
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1457/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18.06.2019r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (39). 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.23 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 

zawodowe uczniów 

Zwiększenie środków na 

przedsięwzięciu. 

1.1.1.24 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 

zawodowe uczniów 

Zwiększenie środków na 

przedsięwzięciu. 

1.1.1.30 ERASMUS+ Realizacja programu w ZSOI 7. 

1.1.1.43 Life Urbangreen Aktualizacja montażu finansowego 

(środki UE, NFOŚiGW, wkład 

własny). 

1.1.2.7 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Konieczność zawarcia umowy (ul. 

Karmelicka) – przeniesienie środków 

z innych zadań ZDMK. 

1.1.2.17 MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja 

budynków, w których realizowane są zadania 

pomocy społecznej (ZIT) 

Realizacja robót dodatkowych 

(środki własne). 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Remonty dróg i chodników na terenie 

Nowej Huty – środki z rezerwy 

celowej; uzyskanie odszkodowania. 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, X). 

1.3.1.94 Nadzór inwestycyjny Przegląd gwarancyjny ICE Kraków. 

1.3.1.99 Operator Klastra Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.8 ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki Zmiana zakresu rzeczowego w 2019 

r. 

1.3.2.9 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. Łokietka - 

od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki 

Planowane ogłoszenie przetargu na 

realizację robót budowlanych. 

1.3.2.30 GK/ST1.3/18 Rozbudowa węzła "Kraków 

Południe" w ciągu A4 i dk7 w kierunku 

Zakopanego 

Zmiana realizatora przedsięwzięcia 

na ZIM.. 

1.3.2.46 ZDMK/T1.16/18 Rozbudowa ulicy Pawła 

Włodkowica 

Zmiana zakresu rzeczowego 

realizacji zadania w 2019 r. – 

rozpoczęcie prac. 

1.3.2.52 ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec Zmiana zakresu rzeczowego 

realizacji zadania w 2019 r. - 

przeniesienie środków pomiędzy 

zadaniami ZDMK. 

1.3.2.55 ZDMK/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej 

na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy 

moście Wandy 

Zmiana realizatora zadania na ZIM. 

1.3.2.92 ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków 

autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-

Sawickiego i ul. Orlińskiego 

Zmiana zakresu rzeczowego 

realizacji zadania w 2019 r. - 

przeniesienie środków pomiędzy 

zadaniami ZDMK. 

1.3.2.95 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 

niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 

ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 

ciepłej wody użytkowej. 

Przeniesienie środków z zadań 

bieżących JP. 

1.3.2.102 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego 

Zmiana zakresu rzeczowego 

realizacji zadania w 2019 r. – 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

unieważnienie postępowania 

przetargowego. 

1.3.2.109 ZZM/O1.82/17 Zamieszkaj obok parku   Zabezpieczenie dodatkowych 

środków – przeniesienie z zadania 

ZZM/O1.22/14. 

1.3.2.113 ZZM/O1.116/17 Rewitalizacja Zalewu 

Nowohuckiego - budowa tężni solankowej 

Planowane podpisanie umowy na 

roboty budowlane – przeniesienie 

środków z zadania ZZM/O1.11/14. 

1.3.2.118 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - 

SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa   

Planowane podpisanie umowy na 

nadzór inwestorski – przeniesienie 

środków z zadania ZZM/O1.11/14. 

1.3.2.119 ZZM/O1.129/18 Park przy ul. Wadowickiej   Konieczność podpisania umowy na 

wykonanie robót budowlanych. 

1.3.2.123 ZZM/O1.173/19 Kluby Rodziców-

modernizacja placów zabaw 

Podpisanie umowy wieloletniej. 

1.3.2.124 ZZM/O1.174/19 Parki kieszonkowe Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.184/19 (nowe zadanie – 

Ogród nad Sudołem). 

1.3.2.137 MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 

6, ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i 

modernizacja sali gimnastycznej 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

środków na zadanie 

MCOO/E1.135/19. 

1.3.2.170 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność zawarcia umowy na 

modernizację aplikacji. 

1.3.2.180 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Przeniesienie środków na inne 

zadania GS - wypłata odszkodowań. 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (III, IV, VI). 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (X, XIII). 

1.3.2.206 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, ul. 

Branicka 26 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.207 ZIS/S1.101/19 Projekt budowy boiska 

sportowego wielofunkcyjnego wraz z 

oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.209 ZIS/S1.6/17 Modernizacja obiektów 

sportowych na terenie KS Zwierzyniecki 

Podpisanie umowy wieloletniej; 

korekta nazwy zadania. 

1.3.2.222 ZIM/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej na 

odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście 

Wandy 

Przejęcie zadania ze ZDMK. 

1.3.2.223 ZDMK/T1.5/17 Rozbudowa ul. Jodłowej Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.224 ZZM/O1.184/19 Ogród nad Sudołem Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.225 GS/ST8.15/19 Rozbudowa ul. Łokietka - od ul. 

Kaczorówka do ul. Na Zielonki 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.226 GS/ST8.13/17 Rozbudowa ul Krzyżańskiego w 

Krakowie (ZIT) 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.227 ZIM/ST1.3/18 Rozbudowa ul. Zakopiańskiej 

wraz z przebudową skrzyżowania z ul. 

Ważewskiego 

Przejęcia zadania z GK (zmiana 

nazwy zadania). 

 


